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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 04 - 07.4.2019

Prova 21 Masc., 50m Bruços Juvenis A
06-04-2019 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. PEREIRA Ricardo Samuel 03 Benfica 30.22 +0,60 633
2. JUNIOR Luis Cabral 03 Belenenses 30.98 +0,71 587

Prova 21 Masc., 50m Bruços Juniores
06-04-2019 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Jun18 29.07 RAMOS Bruno Miguel POR Linz (AUT) 13-07-2002
Rec Nac Jun17 29.10 AGOSTINHO Pedro Miguel POR Praga (CZE) 10-07-2009
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. FRISCHKNECHT Renato Barros 01 Alges 30.53 +0,57 614
2. NUNES Francisco Costa 02 Salvaterra de Magos 30.73 +0,69 602
3. KLIER Afonso Miguel 01 Galitos / Bresimar 30.80 +0,66 598
4. CABRITO Rodrigo Almeida 01 Belenenses 31.71 +0,67 548
5. CALDEIRA Goncalo Silveirinha 01 Sporting 31.83 +0,74 541
6. MATEUS Diogo Garcez 02 AONDA-Azeitao 31.84 +0,68 541
7. BRITO Bernardo Geada 02 Uniao Piedense 31.97 +0,65 534
8. MERUJE Joaquim Agra 01 Elvense 32.02 +0,77 532
9. ZENZA Francisco Manuel 01 Natacao da Maia 32.58 +0,79 505

10. SANTOS Afonso Amaro 02 Gesloures 32.64 +0,66 502
11. PAIS Joao Ventura 02 Fundacao Beatriz Santos 32.74 +0,74 497

Prova 21 Masc., 50m Bruços Seniores
06-04-2019 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Sen 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013

Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. AMORIM Alexandre Ferreira 99 Porto 29.13 +0,65 706
2. TEIXEIRA Guilherme Miguel 97 Belenenses 29.30 +0,72 694
3. CARVALHO Ruben Paiva 94 Academica de Coimbra 29.54 +0,66 677
4. QUINTAS Francisco Robalo 95 Belenenses 29.69 +0,64 667
5. QUINTANILHA Nuno Goncalo 87 Belenenses 29.87 +0,70 655
6. PON Hugo 98 Alges 30.15 +0,65 637
7. MENDES Antonio Manuel 99 Sporting 30.28 +0,66 629
8. CRUCHINHO Miguel Monteiro 97 Sporting 30.30 +0,67 628
9. SIMOES Rafael Gomes 00 Braga 30.72 +0,77 602

10. RAMOS Filipe Carmo 97 Vilacondense 30.85 +0,85 595
11. SOARES Miguel Carlos 92 Naval Povoense 30.87 +0,67 594
12. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 30.92 +0,67 591
13. SILVA Pedro Miguel 94 Colegio Monte Maior 30.99 +0,69 587
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 04 - 07.4.2019

Prova 21, Masc., 50m Bruços, Elimin, Seniores

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

13. GOMES Filipe Miguel 97 Bairro dos Anjos/ Leiria 30.99 +0,62 587
15. GRENHO Andre Tavares 99 Gesloures 31.02 +0,70 585

Prova 21 Masc., 50m Bruços Absolutos
06-04-2019 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Sen 28.16 ALMEIDA Carlos Esteves POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Jun18 29.07 RAMOS Bruno Miguel POR Linz (AUT) 13-07-2002
Rec Nac Jun17 29.10 AGOSTINHO Pedro Miguel POR Praga (CZE) 10-07-2009

Pontos: FINA 2019

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. AMORIM Alexandre Ferreira 99 Porto 29.13 +0,65 706
2. TEIXEIRA Guilherme Miguel 97 Belenenses 29.30 +0,72 694
3. CARVALHO Ruben Paiva 94 Academica de Coimbra 29.54 +0,66 677
4. QUINTAS Francisco Robalo 95 Belenenses 29.69 +0,64 667
5. QUINTANILHA Nuno Goncalo 87 Belenenses 29.87 +0,70 655
6. PON Hugo 98 Alges 30.15 +0,65 637
7. PEREIRA Ricardo Samuel 03 Benfica 30.22 +0,60 633
8. MENDES Antonio Manuel 99 Sporting 30.28 +0,66 629
9. CRUCHINHO Miguel Monteiro 97 Sporting 30.30 +0,67 628

10. FRISCHKNECHT Renato Barros 01 Alges 30.53 +0,57 614
11. SIMOES Rafael Gomes 00 Braga 30.72 +0,77 602
12. NUNES Francisco Costa 02 Salvaterra de Magos 30.73 +0,69 602
13. KLIER Afonso Miguel 01 Galitos / Bresimar 30.80 +0,66 598
14. RAMOS Filipe Carmo 97 Vilacondense 30.85 +0,85 595
15. SOARES Miguel Carlos 92 Naval Povoense 30.87 +0,67 594
16. MARQUES Miguel Henriques 00 Benfica 30.92 +0,67 591
17. JUNIOR Luis Cabral 03 Belenenses 30.98 +0,71 587
18. SILVA Pedro Miguel 94 Colegio Monte Maior 30.99 +0,69 587

GOMES Filipe Miguel 97 Bairro dos Anjos/ Leiria 30.99 +0,62 587
20. GRENHO Andre Tavares 99 Gesloures 31.02 +0,70 585
21. CABRITO Rodrigo Almeida 01 Belenenses 31.71 +0,67 548
22. CALDEIRA Goncalo Silveirinha 01 Sporting 31.83 +0,74 541
23. MATEUS Diogo Garcez 02 AONDA-Azeitao 31.84 +0,68 541
24. BRITO Bernardo Geada 02 Uniao Piedense 31.97 +0,65 534
25. MERUJE Joaquim Agra 01 Elvense 32.02 +0,77 532
26. ZENZA Francisco Manuel 01 Natacao da Maia 32.58 +0,79 505
27. SANTOS Afonso Amaro 02 Gesloures 32.64 +0,66 502
28. PAIS Joao Ventura 02 Fundacao Beatriz Santos 32.74 +0,74 497

EXH CANCELA Diogo Luis 02 Miranda do Corvo 38.28 +0,70 311
EXH VIEIRA Jose Gabriel 83 Natacao de Faro 43.85 +0,84 207


